
Fatih Tekke ile çıktığı 11 maçta sa-
dece iki galibiyet alan Turuncu-Yeşilli
camiada Teknik Direktör değişimi işe
yaradı. Sami Uğurlu'nun takımın ba-
şına gelmesi 10 maçta 18 puan top-
layan Alanyaspor, kendi evinde
456 gündür yenilmeyen İzmir tem-
silcisi Göztepe'yi Nuno Lima'nın
golü ile 1-0 yendi. Alanyaspor ca-
miası, İzmir'de alınan galibiyetin
sevincini yaşıyor.  11’DE

Kent disiplininden taviz verme-
diklerini söyleyen Belediye Başkan
Yardımcısı Servet Ünlü, "9 ayda 9
binin üzerinde işletmeyi denetle-
dik. Ruhsatı olmayan veya eksik ev-
rakı bulunan 18 oteli mühürledik.
Bu otellerden biri evraklarını ta-
mamlayarak, yeniden açıldı. Geri
kalan 17 tesis ise kapalı. Ruhsat-
sız ve eksik evrakı bulunan işlet-
melere dönük tavrımız ve kararı-
mız her zaman net" dedi.  3’TE

9 bin işletme denetlendi
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 2’DE

Mehmet DİKİCİ

Gazipaşa Kaymakamı Selami Korkutata, Belediye
Başkanı Mehmet Ali Yılmaz'ın havalimanında kar-
şıladıkları Bursa Işıklar Jandarma Astsubay Meslek
Yüksekokulu öğrencisi Bertuğ Kaan Girgin için dün
Avsallar'da askeri tören düzenlendi. Merkez Ca-
mii’nde kılınan cenaze namazından ardından Girgin'in
naaşı Avsallar Mezarlığı’nda toprağa verildi. Girgin'i
son yolculuğunda Alanya protokolü, siyasiler ve yüz-
lerce vatandaş yalnız bırakmadı.  3’TE

Gözyaşlarıyla uğurlandı
Yüksek ateş şikayetiyle kaldırıldığı hastanede yaşamını yitiren Işıklar Askeri
Lisesi öğrencisi Bertuğ Girgin'in naaşı dün Avsallar'da törenle toprağa verildi  

Alanya'da tarih bugün yeniden teker-
rür ediyor. Merhum Müstakbel Dim'in
1987'de temelini atıp, 1991'de Aydo-
ğan'ın hizmete açtığı 34 yıllık beledi-
ye hizmet binasında koltuğa oturan
son Başkan Özçelik oldu.

SON VE İLK BAŞKAN
8 yıl önce Yücel'in temelini attığı be-
lediye binasında koltuğa oturan ilk isim
de Özçelik oluyor. Özçelik bugün yeni
binada resmen çalışmaya başlayacak,
yarın da ilk  meclise başkanlık edecek. 

RİSK ANALİZİ YAPILACAK
Seçimde 34 yıllık binayı Kent Müzesi ve Sa-
nat Merkezi'ne dönüştürme sözü veren Öz-
çelik, "Deprem risk analizi yaptıracağız.
Güçlendirme ile kullanılabilecek mi, ona
bakacağız. Bu raporlardan sonra binaya iliş-
kin bir karar vereceğiz" dedi.           5’TE

ÖZÇELİK RAPOR İSTEDİ
Başkan Özçelik, 38 yıl önce temeli atılan Alanya İskelesi'ndeki belediye binasının yeni dönemde başka
bir proje için kullanılıp, kullanmayacağına deprem analiz raporu sonrası karar vereceklerini açıkladı

Alanyaspor'a Uğurlu geldi 
Teknik Direktör Sami Uğurlu ile 10 maçta 5 galibiyet alan Alanyaspor
dün evinde yenilgi yüzü görmeyen Göztepe'yi 1-0 yenmeyi başardı 

Sami Uğurlu

ALKÜ Tıp Fakültesi Aile
Hekimliği Ana Bilim Dalı
Başkanı Prof Dr. Kenan
Taştan, Gaziantep'te By
Pas ameliyatı olduğu has-

tanede yaşamını yitirdi. Taştan'ın
ölümü ALKÜ ve tıp camiasında bü-
yük üzüntü yarattı. 3’TE

Kısa adı ALKARDER olan Alanya Ka-
radenizliler Derneği Başkanı Recep
Hacıfazlıoğlu, "Alanyalılara 8-9 Şu-
bat'ta Karadeniz mutfağını tanıtacak,

y ö r e s e l
lezzetleri-
mizi buluş-
turacağız.
Karadeniz
türküleri
ile de hal-
kımızı eğ-
lendirece-
ğiz" dedi.    

 4’TE

Alanya hamsiye doyacak ALKÜ'nün acı günü

Kızılay Alanya Şubesi 3'ncü Olağan Ge-
nel Kurulu'nda Doçent Doktor Mehmet
Dikici üyelerin oylarıyla yeniden baş-
kanlığa seçildi. Son 3 yılda 11 bin aileye
periyodik yardım yapıldığını ifade eden
Başkan Dikici, “Kızılay'a yeni bir hizmet
binası kazandıracağız" dedi.      5’TE

Kızılay Genel Kurulu’na siyasiler de katıldı

Dikici ile yola devam
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Kadim medeniyetimiz asırlar
öncesinden, asırlar ötesine
muhteşem mesajlar ile do-

ludur. Yaratıcımız çok az ayette ye-
min ederek konuşur. Bunlardan biri
hem de en kısa surelerden Asır su-
residir. Asra yemin olsun ki diye
başlayan ilahi mesaj, inançlı olan
tüm insanlığa hüsranda olduğunu
söylüyor. Bu hitap dikkat çekmek
ve devamında söylenilecek sözün
ehemmiyetine vurgu yapmak için-
dir. Evet tüm insanlar kesin bir ifa-
deyle bunalımdadır. Çağımız bu
sözü doğrulayacak sayısız
istatistiklere ve bilimsel çalış-

malara şahittir. 
“Yalnızca samimiyetle iyi-

lik yapanlar, aynı zamanda
birbirlerine de iyiliği teşvik
edenler, hakkı ve sabrı tavsi-
ye edenler müstesna.”

İslam düşünürü İmam Şafi
“Kuran’da hiçbir sure nazil ol-
masaydı sadece şu kısacık
sure bile insanların dünya ve
ahiret saadetlerini temine ye-
terdi” der.

Öncelikle iyiliğin samimi bir ni-
yetle, karşılıksız yapılması şart.
Daha sonra içinde bulunduğu top-
lumda iyiliğin yayılması için başka

insanlar ile birlikte hareket etmek.
İyiliğin sözde kalmayıp icraata geç-
mesi ile kötülüğün iyilerden uzak-
laşması, kötülerin iyilere karşı tavır
alması da beklenen sonuçtur. İşte
bu noktada “hakkı tavsiye” dev-
reye giriyor. Kötülere gittikleri yo-
lun yol olmadığını tavsiye etmek,
kötülüklerini engellemek. Kötülü-

ğün engellenmesi menfaate dokun-
duğundan nasipsiz kötüler iyilere
tavır alıp, düşmanlık ederler. Bun-
dan sonraki aşamada ise “sabrı
tavsiye” devreye giriyor. Yapılan
haksızlıklara, zulümlere karşı diren-
çli olmak ve sabırla iyilik yolunda
direnmek. 

İşte bu hüsrandan kurtuluşun re-
çetesi olduğundan sure nazil olunca
inananlar birbirlerinden ayrılmayıp,
daima iyilik üzere olmaya çalışmış-
lardır. Zorlukla karşılaştıklarında bir-
birlerine nefse uymamayı, sabrı tav-
siye etmişlerdir. Önlerine gelen so-
runları bir imtihan vesilesi görüp
sabretmişler, çizgilerinden sapma-
mışlardır. Onların samimiyeti asırlar
sonrasında bizlere ışık olmuştur.

Sadece bu kısa ilahi mesaj bile
medeniyetimizin köklerinin ne ka-
dar sağlam olduğunu, toplumun ıs-
lahı, huzuru ve barışı için nasıl da
yerinde tavsiyeler verdiğini gösteri-
yor. Ruhban sınıfı olmadığını, bi-
reylerin birbirlerinin fikirlerine ikaz-
larına uymasının önceliğini, zorluk-
lar karşısında teslim olmayıp, has-
sasiyetlerinin korunması gerektiğini
anlıyoruz.

Salih amel diye bahsedilen iyili-
ğin, insanlığa faydalı işler yapılması
olarak tarifi mümkünse de tevhit
inancı olmadan eksik olacağı yö-
nünde yorumlara katılmamak elde
değil. Zira nefs de bir sahte tanrıdır,
nakıs insandan kâmil iş çıkmaz.

Muhabbetle…

Asra yemin olsun

DENETİMDE 
TESPİT EDİLEN 

USULSÜZLÜKLER 
YOK SAYILDI

A
K Parti Alanya İlçe Başkanı Tavlı,
Alanya Kaymakamlığı tarafından 27
Haziran 2024 tarihinde gerçekleş-

tirilen denetimde ilgili yapının “Kültür ve
Turizm Bakanlığı’ndan Turizm İşletme
Belgesi” ve “Alanya Belediyesi’nden İş-
yeri Açma ve Çalışma Ruhsatı” bulun-
madığının tespit edildiğini hatırlattı. Bu ek-

sikliklerin İl Kültür ve Turizm
Müdürlüğü ile Alanya Be-
lediyesi’ne bildirildiğini
belirterek, “Sayın Kan-
demir yapı ruhsatına
aykırılıklar olduğunu
ifade etti. Eğer ruhsat

verilmemişse, Alanya
Belediyesi neden ilgili

yapıyı mühürle-
memiştir?”
diye sor-
du. 

BAŞKAN ÖZÇELİK 
VE KANDEMİR’İN 
AÇIKLAMALARI 

ÇELİŞİYOR

AK Parti İlçe Başkanı Tavlı, yangına
sebebiyet veren tadilat konusunda
Alanya Belediye Başkanı Osman Ta-
rık Özçelik’in “Tadilattan haberimiz
vardı” şeklindeki açıklamalarının,
Chp’li İlçe Başkanı Kandemir’in “Ta-
dilat izinsiz yapıldı” söylemiyle çe-
liştiğini belirtti. “Bu çelişki, belediye
yönetiminin koordinasyonsuz ve so-
rumluluktan uzak bir anlayış içinde
olduğunu gösteriyor.” dedi.

“HİZMETE 
BAŞLAMAK İÇİN 
DAHA NE KADAR 

SÜREYE 
İHTİYACINIZ VAR?”

Açıklamada, CHP’li Alanya Beledi-

yesi’nin göreve geldiği ilk günden iti-
baren sürekli olarak önceki yönetimi
suçlamayı alışkanlık haline getirdiği
vurgulandı. Belediye yönetiminin
Alanya halkına hizmet etmek yerine
“henüz 9 ay oldu” gibi söylemlerle
sorumluluktan kaçtığını belirten İlçe
Başkanı, Tavlı, Alanya Belediyesi’ne
ve ana muhalefet partisinin Alanya
temsilciliğine sorumluluklarını ha-
tırlatarak, ‘’Belediyenin görev süresi
beş yıldır. Yaklaşık bir yılını dolduran
yönetim, ne zaman icraat yapmaya
başlayacak?” diye sordu. 

Son olarak Başkan Tavlı, dikkatle-
rinden kaçmadığını belirterek,
"CHP’nin, her fırsatta savunma me-
kanizması olarak, yakın tarihte büyük
acılara neden olan soykırım döne-
mine ait bir siyasi figüre ilham olmuş
Goebbels tekniğini dillerinden dü-
şürememelerinin nedeni, gizliden
gizliye siyasi ideolojisine duydukla-
rı yakınlıktan mı kaynaklanmakta-
dır?" sorusu ile sözlerine son verdi.
 (ALANYA AK PARTİ 
BASIN BÜLTENİ)

Alanya Kaymakamlığı ve Sosyal
Yardımlaşma ve Dayanışma
Vakfı, 2024-2025 eğitim öğ-

retim yılının ikinci dönemi için
ihtiyaç sahibi öğrencilere eğitim
desteği sağladı. Vatandaşların ile öğ-
rencilerin taleplerine yönelik ya-
pılacak olan yardımların değer-
lendirildiği Sosyal Yardımlaşma ve
Dayanışma Vakfı toplantısı Alanya
Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer
başkanlığında gerçekleştirildi. Top-
lantıda Kaymakam Ürkmezer ve
Vakıf Mütevelli Heyeti Üyeleri ara-
sında 2024-2025 eğitim yılının
ikinci döneminde ihtiyaç sahibi

öğrencilere yönelik yapılacak yar-
dımlar değerlendirilerek karara
bağlandı. Kaymakam Ürkmezer,
"Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma
Vakfımız aracılığıyla ihtiyaç sahibi
aileler ile öğrencilerimizin ihtiyaç
ve taleplerini değerlendirdik. Bu
kapsamda 2024-2025 eğitim öğre-
tim döneminin ikinci periyodunda
bin 253 öğrencimize 1 milyon 879
bin 500 TL eğitim materyali desteği
sağladık. Öğrencilerimizin her za-
man yanlarında olmaya devam
edeceğiz. Tüm öğrencilerimize
derslerinde başarılar diliyorum"
dedi.  (SABİHA TATLIYER)

Tatbikata Alan-
ya’da deprem ve
afet yönetimi

konularında faaliyet
gösteren kamu ku-
rumları ve sivil top-
lum kuruluşlarının
yanı sıra Alanya Bele-
diye Başkan Yardımcı-
sı Hasan Servet Ünlü
ile Belediye Afet İşleri
Müdürü Mehmet Ali
Sivri katıldı. Kurum
ve kuruluşların birbirleriyle tanışması ve
koordinasyon içinde çalışması amacıy-
la düzenlenen tatbikatta, olası bir afet
durumunda izlenecek yollar uygula-
malı olarak test edildi.

KURUMLAR ARASI 
KOORDİNASYON 

SAĞLANDI 

Çıplaklı Mahallesi’nde Alanya Belediye-
si Afet İşleri Müdürlüğü’nün koordine-
sinde gerçekleştirilen tatbikatta AFAD,
UMKE, AKUT, TRAC, Kızılay, Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi İtfaiyesi Alanya Biri-
mi, Manavgat ve Gazipaşa Belediyeleri-
nin Afet İşleri Müdürlüğü ekipleri hazır
bulundu. 9 kurumun yetkilileri, koordi-
neli bir şekilde tatbikatı yerine getirdi.

TATBİKAT 
6 SAAT SÜRDÜ

Bir senaryoya bağlanan Deprem Far-
kındalık Tatbikatı çadırların kurulması,
kamu kurum ve kuruluşlarının ekiple-
ri ve STK temsilcilerinin alana girişiyle
saat 10:00’da başladı. AFAD ekiplerinin
“Sesimi Duyan Var mı?” sorusuyla baş-
layan enkaz çalışmaları, itfaiye ekiple-
rinin araç kesme ve UMKE temsilcile-
rinin yaralıları kurtarma operasyonuy-
la saat 16:00’da sona erdi. 6 saat süren
tatbikatta Kızılay, ekiplere sıcak ve soğuk
içecek desteği verirken, Alanya Beledi-
yesi İşletme ve İştirakler
Müdürlüğü’nce çorba ik-
ramı yapıldı.

6 ŞUBAT 
DEPREMİNDE 
HAYATINI KAY-
BEDENLERE
İTHAF EDİLDİ

Tatbikat, 6 Şubat 2023’te
meydana gelen ve 11 şeh-
rin etkilendiği Hatay Dep-
remi’nde hayatını kaybe-
den vatandaşlar anısına

ithaf edildi. Bu anlamlı etkinlikte dep-
rem gerçeğine dikkat çekilirken, ya-
şamını yitiren yurttaşlar saygı ve rah-
metle anıldı.

“DEPREM ÜLKEMİZİN
GERÇEĞİ”

Alanya Belediye Başkan Yardımcısı Ha-
san Servet Ünlü, "Yeni yönetim anlayı-
şıyla Belediyemiz bünyesinde Afet İşle-
ri Müdürlüğümüzü kurarak, hemen faa-
liyete geçirdik. Deprem felaketi ülke-
mizin bir gerçeğidir. Sürpriz bir şey de-
ğil artık. Bölgemizde de depremle yüz
yüze gelme olasılığımız yüksek. Bu ne-
denle afete hazırlıklı olmak en önemli
konu. Bugün burada afete hazırlık için
Alanya Belediyesi Afet İşleri Müdürlü-
ğümüz koordinesinde, İlimizdeki afet-
le ilgili tüm kurum kuruluşlarla birlik-
te bir tatbikat yapıyoruz. Bu tatbikat 6
Şubat‘ta meydana gelen depremin anı-
sına düzenlenmiş, daha önceden plan-
lanmış bir tatbikat. Tatbikatın bir se-
naryosu var. Bu senaryo üzerinde her
kurum, her kuruluş kendi alanlarında
çalışmalarını yürütüyor. Tatbikatla sa-
dece müdahale kapasitemizi artırmayı
değil, halkımızın deprem konusundaki
farkındalığını güçlendirmeyi hedefledik.
Tatbikatı, kurumlar arası iletişim ve iş
birliğinin güçlendirilmesi adına önem-
li bir adım olarak görüyoruz. Alanya Be-
lediyesi, afet yönetimi konusundaki ça-
lışmalarını büyük bir kararlılıkla sür-
dürüyor" dedi.

"TATBİKATIN 
YAPILDIĞI ALAN 
KOORDİNASYON 

MERKEZİ OLACAK"

Tatbikatın düzenlendiği alanın özel ola-
rak hazırlandığını vurgulayan Başkan
Yardımcısı Hasan Servet Ünlü; “Ayrıca
bu alan Alanya Belediyesi Afet İşleri Mü-
dürlüğümüzün koordinasyon merkezi
olarak planlanıyor. Önümüzdeki sü-
reçte afet ile mücadele eden tüm kurum
kuruluşlar da bu alanda konumlanacak.
Tatbikatımıza katılan tüm ekiplere ayrı
ayrı teşekkür ediyorum" dedi.

“EKSİLERİMİZİ VE 
ARTILARIMIZI 
GÖRÜYORUZ”

Alanya Belediyesi Başkan Yardımcısı
Hasan Servet Ünlü açıklamalarına şöy-
le devam etti; “Buradaki tatbikat, ger-
çekten koordinasyon için çok önemli.
Ekip çalışmasının da ortaya konulması
esas amaçlarımızdandı. Biz burada
hem eksilerimizi hem artılarımızı gö-
rebileceğiz. Diğer kurumlar birbiriyle
olan koordinasyonunu da burada sağ-
lamış olacak. Umarım hiç yaşamayız
ama yaşadığımız takdirde afete ilk mü-
dahale çok önemli. Bu hususta ekiple-
rin hazırlıklı olması ve kurtarma çalış-

maları çok önem taşımaktadır.”

GERÇEĞİ ARATMAYAN
TATBİKATIN 
SENARYOSU 

Tatbikat senaryosuna göre Çıplaklı Ma-
hallesi’nde 5.5 büyüklüğünde yaşanan
depreme, ilgili kurum ve kuruluşlar
anında harekete geçti. Hasar tespit iş-
lemi sonucunda alınan ilk bilgilerle, bir
binanın yıkıldığı belirlenirken, söz ko-
nusu binada insanların yaşadığı tespit
edildi. Bölgeye ilk olarak arama ve kur-
tarma ekiplerinden AFAD, AKUT, TRAC,
UMKE, Kızılay ile İtfaiye ekipleri yön-
lendirildi. Destek ekipler gelene kadar
Alanya Belediyesi Afet İşleri Müdürlü-
ğü ekipleri müdahaleye başladı. AFAD’ın
olay yerine intikalinden sonra koordi-
nasyon, AFAD yetkililerine devredildi.
Ekiplerin müdahalesinden 1 saat son-
ra afet sahasının yakınındaki enkaz al-
tında bir araçta vatandaşın sıkıştığı bil-
gisi alındı ve Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi Alanya İtfaiye Amirliği personeli
olay mahalline sevk edildi. Hasar gören
baz istasyonları tespit edilirken ekipler-
le, telsiz ve uydu telefonları vasıtasıyla
iletişim kuruldu. Enkaz altında kalan ya-
ralılar koordineli bir şekilde çıkarılarak,
UMKE ekiplerince ambulansla hasta-
nelere sevk edildi. Tatbikat, başarıyla so-
nuçlanarak sona erdi. 
 (ALANYA BELEDİYESİ BÜLTEN)

6 Şubat depremlerine ithaf edildi
Alanya Belediyesi ve AFAD koordinasyon ve ev sahipliğinde depreme farkındalık oluşturmak
amacıyla Deprem Farkındalık Tatbikatı yapıldı. Tatbikat 6 saat sürerek başarıyla sonuçlanır-
ken aynı zamanda 6 Şubat depremleri ve hayatını kaybeden vatandaşlarımıza ithaf edildi.

'Özçelik ile Kandemir birbiriyle çelişiyor'
AK Parti Alanya İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, Alanya Belediyesi’nin yönetime gel-
diği günden beri sorumluluk almaktan kaçmanın en kolay yöntemi olarak gördüğü, hiz-
met üretmek yerine sürekli olarak geçmiş yönetimi suçlamayı tercih ettiğini belirterek,
CHP’nin içine düştüğü “drama üçgeni” psikolojisinin üzücü bir hal aldığını belirtti.

Mehmet Şarani Tavlı 

Öğrencilere 2 milyon TL'lik destek
Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer, Vakıf aracılığı ile Alan-
ya'da ihtiyaç sahibi bin 253 öğrenciye 1 milyon 879 bin 500
TL'lik eğitim materyali desteği sağladıklarını açıkladı. 
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Alanya’nın Dim Çayı bölgesinde, vi-
rajı alamayan bir otomobil sürü-
cüsü direksiyon hakimiyetini kay-

bederek Dim Çayı’na uçtu. Kazada 4 kişi
yaralandı. Olay yerine sağlık, jandarma
ekipleri sevk edilirken, yaralılar ilk mü-
dahalenin ardından hastaneye kaldırıldı.
Olayla ilgili inceleme sürüyor. 

 (SABİHA TATLIYER)

Seyir halindeyken direk-
siyon hakimiyetini kay-
beden otomobil sürücü
araçla Dim Çayı'na uçtu.
Kazada 4 kişi yaralanadı.

Otomobil
Dim Çayına uçtu

Tıp doktoru ve yazar Alan-
ya Alaaddin Keykubat
Üniversitesi (ALKÜ) Tıp

Fakültesi Aile Hekimliği Ana Bi-
lim Dalı Başkanı olan başarılı
akademisyen Prof. Dr. Kenan
Taştan, tedavi gördüğü hasta-
nede hayatını kaybetti. Alanya
Eğitim ve Araştırma Hastane-
si GETAT Kliniğinde başarılı iş-
lere imza atan Prof. Taştan, Ga-
ziantep Tıp Fakültesi yoğun
bakım ünitesinde bir süredir te-
davi görüyordu. Geçtiğimiz
günlerde bypass ameliyatı ge-
çiren ve akciğerinde de sön-
me olan Taştan durumunun
ağırlaşması sebebiyle kaldı-
rıldığı yoğun bakım ünitesin-
de yapılan tüm müdahalele-
re rağmen yaşama tutuna-
madı. Alanya Alaaddin Key-
kubat Üniversitesini ve sağlık
camiasını yasa boğan vefat
sonrası ALKÜ bir taziye me-
sajı yayımladı.  Mesajda, “Acı
Kaybımız! Üniversitemiz Tıp
Fakültesi Aile Hekimliği Ana
Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr.
Kenan Taştan, tedavi gördü-
ğü hastanede vefat etmiştir.
Üniversitemiz ve tıp camiası-
na büyük katkıları olan ho-
camıza Allah’tan rahmet, tüm
yakınlarına sabır dileriz.” ifa-
delerine yer verildi.

“DERİN ÜZÜNTÜ
DUYUYORUM”

Prof. Dr. Kenan Taştan’ın vefa-
tından dolayı derin bir üzüntü
duyduğunu ifade eden ALKÜ
Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet
Türkdoğan, “Meslektaşım ve
Üniversitemiz Tıp Fakültesi Aile
Hekimliği Ana Bilim Dalı Baş-
kanı Prof. Dr. Kenan Taştan’ın
vefat haberini büyük bir üzün-
tüyle öğrendim. Hocamızla bir-
likte çok güzel çalışmalar yaptık.
Alanında kendisine ve kariyeri-
ne güvendiğimiz bir isimdi. Ara-
mızdan ayrılmasından derin bir
üzüntü duyuyorum. Tıp ca-
miasına büyük emekleri olan ho-
camıza Allah’tan rahmet, kederli
ailesine baş sağlığı dilerim. Ba-
şımız sağ olsun.” dedi. 

PROF. DR. 
KENAN TAŞTAN 

KİMDİR?

1968 yılında İskenderun'da
doğdu. Dicle Üniversitesi Tıp
Fakültesinden mezun oldu.
Uzmanlığını Trakya Üniversi-
tesi Tıp Fakültesinde yaptı ve
Aile Hekimliği dalında uzman
oldu. Yurt içi ve yurt dışı eği-

timlerde 520.000’den fazla ki-
şiye eğitim verdi. "Kızı Ölen An-
nenin Feryadı" adlı hikâyesi ile
Sağlık Sen anı yarışmasında bi-
rincilik ödülünü aldı. Türki-
ye’de Üniversitede Sağlık Ba-
kanlığı onaylı ilk hipnoterapi po-
likliniğini Atatürk Üniversite-
sinde açtı. Hipnoz alanında
Türkiye'de ilk ve halen tek olan
yüksek lisans ve doktora prog-
ramını Atatürk Üniversitesin-
de açtı. Hâlen Alanya Alaaddin
Keykubat Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Aile Hekimliği Anabilim
Dalında Profesör Doktor olarak
çalışmaktaydı. Sağlık Bakanlı-
ğında beş yıl Geleneksel ve Ta-
mamlayıcı Tıp Bilim Komisyo-
nu asil üyeliği yapan yazar ken-
dini DKKY olarak tanımla-
maktadır. En büyük hayalle-
rinden biri ise
z a m a n l a
DDYK’ya dö-
nüşmesidir.
(D: Düşü-
nür, K: Konu-
şur, Y:Yazar)
 (ALKÜ
BASIN
BÜLTENİ)

İl Jandarma Komutanlığı
Jandarma Dedektifleri
(JASAT) tarafından yürü-

tülen çalışmalar kapsamında,
son 72 saatte çeşitli suçlardan
aranan 197 şüpheli yakala-
narak adli makamlara tes-
lim edildi. Ekiplerin titiz ça-
lışmaları sonucu, hakkında
10 yıl ve üzeri hapis cezası bu-
lunan 3 şüpheli, 5-10 yıl ara-
sı hapisle aranan 13 şüpheli
ve 0-5 yıl hapis cezası bulu-
nan 36 şüpheli başta olmak
üzere toplam 197 kişi ceza-
evine gönderildi.  (İHA)

Göreve geldikleri
günden itibaren
kent disiplini için

denetimlerini aralıksız sür-
dürdüklerini açıklayan Bele-
diye Başkan Yardımcısı Servet
Ünlü, "9 binin üzerinde işlet-
meyi denetledik. Biz Bolu
yangını ile değil, 1 Nisan
2024'ten buyana sahadayız.
Ruhsatı ve evrakları bulun-
mayan işletmelere dönük tav-
rımız ve kararımız net" dedi.

"BAKANLIK 
BİLDİRİRSE 
GEREĞİNİ 
YAPARIZ"

Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğı'nın denetimi altındaki tu-
ristik tesislere ilişkin denetim
yapılıp, yapılmayacağına iliş-
kin kararın bakanlıkta ol-

duğunu söyleyen Ünlü, "Ba-
kanlık yeniden bir denetleme
yapar ve eksik görürse bize bil-
dirir. Biz de bakanlığın talebi
doğrultusunda ruhsat iptal
edilecekse ederiz veya başka
bir talebi varsa onunla ilgili de
gereken adım-
ları atarız"
diye ko-
nuştu. 
 (KERİM
TOKSÖZ)

I
şıklar Askeri Lisesi öğ-
rencisi 22 yaşındaki Ber-
tuğ Girgin, yüksek ateş şi-

kayetiyle hastaneye kaldırıl-
dı. Girgin kaldırıldığı hasta-
nede yapılan tüm müdaha-
lelere rağmen kurtarılamadı.
Girgin'in cenazesi Bursa'dan

Gazipaşa Havalimanı'na ge-
tirildi. Havalimanında Gazi-
paşa protokolü tarafından
karşılanan Konaklı Bölge Tra-
fik Polis Memuru Yasin Gir-
gin’in oğlu Bertuğ Girgin’in
cenazesi, yoğun bir kalaba-
lıkla dün Avsallar Merkez Ca-

mii’nde kılınan cenaze na-
mazından sonra Avsallar Me-
zarlığı’na defnedildi. Alanya
Postası Gazetesi olarak mer-
huma Allah’tan rahmet, acılı
ailesine ve sevenlerine sabır
diliyoruz.

 (SABİHA TATLIYER)

Girgin'e son görev 
22 yaşındaki genç askeri öğrenci Bertuğ Girgin, yük-
sek ateş nedeniyle kaldırıldığı hastanede hayatını
kaybetti. Girgin'in cenazesi Avsallar'da defnedildi. 

İl Jandarma Komutanlığı KOM Şube Müdürlüğü ve
Aksu İlçe Jandarma Komutanlığı ekiplerince sav-
cılık koordinesinde gerçekleştirilen operasyonda,

22 tabanca, 19 av tüfeği, 6 bin 181 fişek ve 22 tabanca
şarjörü ele geçirildi. Operasyonda 22 şüpheli yakala-
narak gözaltına alındı. Şüpheliler haklarında adli ve
idari işlem başlatıldı.  (İHA)

Aksu'da düzenlenen ruhsatsız silah ope-
rasyonunda 22 şüpheli gözaltına alındı.

Ruhsatsız silah operasyonunda 22 gözaltı

72 saatte 197 kişi yakalandı
Antalya'da son 72 saatte çeşitli suçlardan aranan
197 kişi yakalanarak adli makamlara teslim edildi.

9 bin işletme denetlendi
Başkan Yardımcısı Servet Ünlü, 1 Nisan 2024'ten itibaren 9 binin üze-
rinde işletmeyi denetlediklerini, 18 tesisi ise mühürlediklerini açıkladı.

Servet Ünlü

ALKÜ'nün acı kaybı
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Tıp Fakültesi Aile He-
kimliği Ana Bilim Dalı Başkanı Prof Dr. Kenan Taştan yaşamını yitirdi. 

Kenan Taştan
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Antalya Denizcileşme Platformu
Başkanı İzzet Ünlü, Antalya ge-
nelinde liman ve balıkçı barınak-

larının turizm için yetersiz kaldığına dik-
kat çekip yeni yatırımlarla verimli hale
dönüştürülmesi gerektiği uyarısında
bulundu. Ünlü, Antalya Balıkçılar Ba-

rınağı ve limanı ile Alanya’da iskelesi
mevcut talebi karşılamakta zorlanıyor.
Ülkemizin jeopolitik konumu ‘Mavi Va-
tan’ güvenliği açısında denizcilik faali-
yetlerimizin konforlu bir şekilde yürü-
tülmesi gerekiyor. Hem can ve mal gü-
venliği açısında sağlamak, işlevsel gü-

venilir limanlara ihtiyacımız var” dedi. 

"İKLİM VE 
DEPREMLER 
ETKİLİYOR"

Ünlü, "İklim değişikliği ve denide olu-
şan depremde yer çökmesi zemin
oturmasında etkili oluyor. Yapılan iş
günü kurtarmak için olmamalı her
sene tekrar tekrar tamirat yapma-
mak için kalıcı çözümler gerekiyor. An-
talya limanında da aynı şeyler oldu.
Alanya’da aynı şeyler oluyor. Ulaştırma
ve altyapı Bakanlığı ile Alanya Beledi-
yesi işbirliğinde bu işler çözüme ka-
vuşturulmalı. Alt zeminde iyi çalışma
yapılmalı, zemin etüdü ile birlikte
sağlamlaştırılmalı. Malzeme ikmali,
yolcu transferi yapılan bu alanlarda
can ve mal emniyeti önemli. Tamir ba-
kımlar tamamlanmak üzere yakında
tekneler denizde olacak. Tadilat ve ba-
kımların yapılarak o bölgenin çok ive-
di kuvvetlendirilmesi gerekiyor. Mavi
vatan güvenliği için dahi buna ivedi-

likle ihtiyaç var" dedi.

ÖDENEK 
GEÇEN AY ÇIKTI

Alanya Kaymakamı Dr Fatih Ürkmezer,
Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik,
AK Parti İlçe Başkanı Mehmet Şarani
Tavlı ve Balıkçılar Kooperatifi Başkanı

Kerim Balıktay ile birlikte Ulaştırma ve
Altyapı Bakanlığı ile Tarım ve Orman
Bakanlığı yetkilileri ile yapılan görüş-
mede geçen ay ödenek çıkarılmıştı.
Bu görüşmede Alanya Belediyesi, ken-
dilerinin yetkili kılınması halinde imar
düzenlemesi yaparak gerekli güçlen-
dirme ve diğer eksikleri tamamlayarak
kooperatife devredebileceğini ifade et-
mişti.   (ÖZGÜR YILMAZ)

'Limanları deprem ve iklim yıpratıyor'
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Alanya Balıkçı Barınağı'nda yaşanan çökmelere karşı 48 milyon TL ödenek aktardı. Antalya De-
nizcileşme Platformu Başkanı İzzet Ünlü, “Deprem ve iklim değişikliği limanları yıptarıyor. Barınağa kalıcı bakım yapılmalı" dedi 

İzzet Ünlü

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) An-
talya İl Başkanlığı, kent yönetimi ve
yerel politikalar üzerine önemli bir

toplantı düzenledi. CHP Antalya İl Baş-
kanı Nail Kamacı liderliğinde gerçekle-
şen toplantıya, Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek, Parti Meclisi Üye-
si Şengül Yeşildal, Milletvekilleri Cavit Arı
ve Aliye Coşar, Kemer Belediye Başkanı
Necati Topaloğlu, CHP Alanya İlçe Baş-
kanı Bülent Kandemir ve diğer ilçe baş-
kanları katıldı.

ÇÖZÜM VE ÖNERİLER
ELE ALINDI

Toplantının ana gündemi Antalya’nın ön-
celikli sorunları ve çözüm yolları oldu. Ye-
rel yönetimlerin çalışmaları, vatandaş-
ların beklentileri ve kente dair projeler de-
taylı bir şekilde ele alındı. Halkın refahını
artırmak, üretimi desteklemek ve emek-
çiden yana bir düzen kurmak için ortak
hareket etme kararlılığı vurgulandı. CHP
Antalya teşkilatı, toplantıda dayanışma
mesajı vererek, halkın iktidarını kurana
kadar mücadelenin süreceğini belirtti.,,

"BİRLİKTE 
BAŞARACAĞIZ"

Toplantıya katılan Cumhuriyet Halk Par-
tisi Parti Meclisi Üyesi Şengül Yeşildağ
şunları söyledi; 

"Cumhuriyet Halk Partisi olarak örgütsel bir-
likteliğimizi güçlendirmek ve yerel yöne-
timlerimizle birlikte halkımıza en iyi hizmeti
sunmak adına Antalya İlçe Başkanları İs-
tişare Toplantımızı gerçekleştirdik. Antal-
ya İl Başkanımız Nail Kamacı öncülüğün-
de, Antalya milletvekillerimiz Aliye Coşar ve
Cavit Arı, Antalya Büyükşehir Belediye
Başkanımız Muhittin Böcek, Kemer Bele-
diye Başkanımız Necati Topaloğlu ve değerli
ilçe başkanlarımızın katılımıyla gerçekleş-
tirdiğimiz toplantıda, kentimizdeki yerel yö-
netim çalışmalarını, örgütümüzün saha faa-
liyetlerini ve halkımızın beklentilerini de-
ğerlendirdik. Cumhuriyet Halk Partisi ola-
rak, Antalya’nın her ilçesinde sosyal bele-
diyecilik anlayışımızı daha da ileri taşımak,
halkımızın sorunlarına çözüm üretmek ve
dayanışma içinde daha güçlü bir gelecek
inşa etmek için çalışmalarımıza kararlılık-

la devam edeceğiz. Birlikte başaracağız."

"BİRLİK İÇİNDE 
ÇALIŞACAĞIZ"

Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin
Böcek, "Antalya’mızın geleceği için ya-
pacağımız çalışmalar ve projeler üzerine
fikir alışverişinde bulunduk. Birlik ve be-
raberlik içerisinde halkımıza daha iyi hiz-
met sunmak için azimle gururla çalış-
maya devam edeceğiz" dedi.

"OMUZ OMUZA
ÇALIŞIYORUZ"

CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent Kan-
demir ise, "Antalyamızın sorunlarını
çözmek, halkın refahını artırmak ve
emekçiden, köylüden, üretenlerden
yana bir düzeni inşa etmek için omuz
omuza çalışıyoruz. Halkın iktidarını
kurmak için durmadan, yılmadan mü-
cadele etmeye devam edeceğiz" dedi. 

 (SABİHA TATLIYER)

A
lanya Karadenizliler Der-
neği, 8-9 Şubat tarihlerin-
de düzenleyeceği Hamsi

Festivali düzenleyecek. Alan-
ya Belediye Binası arkasındaki
alanda gerçekleşecek festival-

de, ücretsiz hamsi ikramı, can-
lı konserler ve yöresel ürünler
yer alacak. Alanya Karadenizli-
ler Derneği Başkanı Recep Ha-
cıfazlıoğlu, festivale tüm vatan-
daşları davet ederek, "Karade-
niz mutfağını tanıtmak ve yöre-
sel lezzetleri paylaşmak için
sabırsızlanıyoruz. 8-9 Şubat ta-
rihlerinde festivalimize tüm hal-
kımızı bekliyoruz" dedi. 

 (SABİHA TATLIYER)

Bademçiçeği festivali ile son
dönemde dikkat çeken Ba-
demağacı Mahallesinde

Muhtar Hidayet Tufan’ın girişi-
mi ile göç yolları tespit ediliyor.
Katır, deve, eşek ve keçi ile yay-
lalara ve diğer köyle ve ilçelere ti-
caret amaçlı seyahat yapılan yol-
lar trekking amaçlı turizme ka-
zandırılacak. Mahalle sakinleri-

ne Ali Avşaroğlu'nun
mihmandarlığında Ci-
ren Boğazına keşif yap-
tı. ‘Gerçek İnsan De-
neyimi, Alanya Platfor-
mu’ üyeleri ile güzer-
gah belirleme çalışma-
sı yaptıklarını ifade
eden Tufan, “Badem-
ağacı’nın tarihi ve kül-
türel alandaki özellik-
lerini ön plana çıkart-
mayı hedefledik. Yıllar
önce kullanılan katır,
deve, keçi yolu ile ma-
hallemizi Mahmutsey-
di istikametine bağla-
yan treiking yapanların
hizmetine açmak için
mahalle sakinlerimizde

Ali Avşaroğlu’nun öncülüğün-
de keşfettik” dedi. "Alanya da de-
niz, kum ve güneş turizminin dı-
şında da turizm destinasyonla-
rının olduğunu çadır ve kampı
hata karavan turizmine de el-
verişli alanların olduğunu ta-
nıtmak istiyoruz" diyen Tufan
amaçlarına dikkat çekti.

 (ÖZGÜR YILMAZ)

Alanya Belediyesi, öğrencilerin gü-
venliğini artırmak ve okul alanının
daha işlevsel hale gelmesini sağla-

mak amacıyla Tosmur Fatma Özmüftü-
oğlu İlkokulu’nda bakım ve yenileme ça-
lışmaları yürütüyor. Bu kapsamda, oku-

lun arka bahçesine
açılan eski kapı, bele-
diye ekipleri tarafın-
dan değiştirilerek mo-
dern ve güvenli bir
sürgülü demir kapıyla
yenilendi. Alanya Be-
lediye Meclis Üyesi Ali
Taşlı ve Tosmur Ma-
halle Muhtarı Yakup
Gündoğan, çalışmala-
rı yerinde takip etti.
Yapılan iyileştirme ça-
lışmalarının öğrenci-
lerin ve öğretmenle-
rin kullanımına olum-

lu katkılar sağlayacağını belirten Taşlı,
okulun fiziki şartlarının daha iyi hale ge-
tirilmesi için belediyenin desteklerinin sü-
receğini söyledi. Tosmur Mahalle Muh-
tarı Yakup Gündoğan da yapılan yenile-
melerden dolayı Alanya Belediye Başka-
nı Osman Tarık Özçelik ve personele te-
şekkür etti.  (ALANYA BELEDİYESİ)

CHP Antalya Örgütü'nden birlik mesajı
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek Kemer'de düzenlenen kampta CHP Antalya İl Baş-
kanı Nail Kamacı, CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent Kandemir ve diğer ilçe başkanlarıyla buluştu.

Belediyeden eğitime destek
Alanya Belediyesi, Tosmur Fatma Özmüftüoğlu İlkokulu’na arka
bahçesine açılan kapı ve sürgülü demir kapı desteği sağladı. 

Kervan yolunu keşfediyorlar
Alanya’ya alternatif turizm yolları kazandırmak için
yola çıkan Bademağacı Muhtarlığı, geçmişte kul-
lanılan göç yollarının tespiti için çalışmalara başladı. 

Alanya hamsiye doyacak 
Alanya Karadenizliler Derneği, 8-9 Şubat tarihle-
rinde düzenleyeceği Hamsi Festivali ile Alanya hal-
kına Karadeniz’in eşsiz lezzetlerini sunacak.
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Ve Alanya bu-
gün bir ilki ya-
şayacak. Alan-

ya İskelesindeki be-
lediye binasının te-
melini dönemin
Belediye Başkanı
Merhum Müstak-
bel Dim ile Döne-
min Başbakanı
Merhum Mesut
Yılmaz birlikte at-

mıştı. Dönemin
Belediye Başkanı

Cengiz Aydoğan ile dö-

nemin Başbakanı Merhum Me-
sut Yılmaz'ın kurdelesini kestiği
Alanya İskelesi'ndeki belediye
başkanlığı koltuğunda Mustafa
Bekar, Hasan Sipahioğlu, Adem
Murat Yücel ve son seçimde be-
lediye başkanı seçilen Osman
Tarık Özçelik oturdu. 

BİRİNİ KAPATIYOR, 
BİRİNİ AÇIYOR

34 yıl önce inşa edilip, hizmete
sunulan belediyede son görev

yapan Başkan Özçelik olarak ta-
rihe geçen Başkan Özçelik bugün
bir ilke imza atarak, Eğriköprü ya-
nında hizmete açılan belediyede
makam koltuğuna oturan ilk baş-
kan olacak. Dönemin Belediye
Başkanı Adem Murat Yücel ve
MHP Genel Başkanı Dr. Devlet
Bahçeli'nin temelini attığı bele-
diye binasını tamamlayarak, hiz-
mete sunan Başkan Özçelik,
bundan sonraki dönemlerde yeni
belediye binasında Alanyalılara
hizmet edecek. Başkan Özçe-
lik'in başkanlığındaki ilk meclis
toplantısı da yarın yapılacak. 

"DEPREM ANALİZİ 
YAPILACAK"

Alanya İskelesindeki belediye bi-
nasının ne olarak kullanılacağına
ilişkin sorularımızı yanıtlayan Be-

lediye Başkanı Osman Tarık Öz-
çelik, "38 yıl önce temeli atılan bi-
nanın depreme dayanıklı olup, ol-
madığına ilişkin bir analiz yaptıra-
cağız. Bu analiz sonrası güçlen-
dirme ile depreme dayanıklı hale
getirilip, getirilmeyeceğine karar ve-

receğiz. O binadan Alanya olarak
yararlanmayı düşünüyoruz" dedi. 
Öte yandan Özçelik, 2024 yerel se-
çimi öncesi o binayı Kent Müzesi
ve Sanat Merkezi Projesi'ne dön-
üştürmek için Alanyalılara söz
vermişti.  (KERİM TOKSÖZ)

Tarih tekerrür ediyor
Başkan Özçelik, 1987 yılında Merhum Dim'in temelini atıp, Aydoğan'ın hizmete
açtığı Alanya İskelesindeki belediye binasından bugün Yücel'in temelini atıp,
kendisinin tamamladığı yeni belediye binasındaki makam koltuğuna bugün otu-
ruyor. Özçelik yeni binada ilk meclis toplantısına da yarın başkanlık edecek

Osman Tarık Özçelik

Kızılay Alanya Şubesi dün ALTSO
Konferans Salonu'nda 3'ncü Olağan
Genel Kurulu'nu yaptı. Genel ku-

rulda mevcut başkan Dr. Mehmet Dikici
güven tazeledi. ALTSO Konferans salo-
nunda Divan Başkanlığını Nuri Çakan’ın
yaptığı genel kurulda 3 yıllık denetim ve
faaliyet raporu oy birliği ile kabul edildi. 

“ALANYA’YA YAKIŞAN 
BİR KURUMUZ”

Alanya ve çevresinde hizmet alanından

son 3 yılda 11 bin aileye
periyodik yardım yapıldı-
ğını ifade eden Başkan
Dikici, “Binin üzerinde
ortaokul, lise ve üniver-
site öğrencisine burs ve-
rildi. Pandemi, Manavgat merkezli yangın,
Kahramanmaraş merkezli deprem felaketi
başta olmak üzere İzmir ve Elazığ dep-
remlerinde de görev aldık.  Aşevi aracı-
mızda kısa süre önce hayırseverlerin des-
teği ile hizmete başladı. Yeni hedefimiz ise
Kızılayımıza yakışan müstakil bir hizmet
binasını kazandırmak” dedi. 

İŞTE YENİ YÖNETİM
KURULU 

Mehmet Dikici başkanlığındaki Kızılay
Alanya Şubesi Kerim Başkaptan, Ekrem
Ali Kara, Yusuf Yur, Selbinaz Dere Bağış-
lar, Altuğ Peker, Yunus Emre Kozak, Mü-
cahit Köse, Ümit Kuzkaya, Cemal Pala-
mutçu, Rüştü Özgür Karamut, Özgür
Yılmaz, Reşat Duran, Keziban Gül Sağlam,
Özgür Erişen Oktay ve İbrahim Gü-
ven’den oluşuyor. 

TEBRİKLERİ
KABUL ETTİ

Yeni yönetim 3 yıl boyunca mazlumlara yar-
dım eli uzatmak için çalışmalarını sürdü-
recek. Genel kurula katılan AK Parti İlçe
Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, CHP İlçe
Başkanı Bülent Kandemir, CHP İl Başkan
Yardımcı Tekin Açıkalın, önceki dönem ilçe
başkanı Coşkun Karadağ, ALSEV Başkanı
Kemal Yetgin ile Kızılay gönüllüleri ve yö-
netimi tebrik etti.   (ÖZGÜR YILMAZ)

Alanya Minibüsçüler Otobüsçü-
ler ve Servis Araçları Odası Ge-
nel Kurulu'na 1 yıl kaldı. Seçime

bir yıl kala başkan adaylığını açıklayan
Ferhat Akkanat, üyelerini kötü ve iyi
günlerinde yalnız bırakmıyor. Alara'dan
Aydap'a, merkezden Toroslara kadar
üyelerini eden Akkanat, bu hareketiy-
le takdir topluyor. 

"HER GÜN
ÜYEMİZİN 
EMRİNDE 
OLACAĞIZ" 

Unutulan üyeleri hatırla-
mak, yapılmayan hizmeti
yapmak için aday olduğunu
açıklayan Akkanat, "Biz kol-
tuğa değil, hizmete talibiz.
Odamıza layık olduğu bir
hizmet binası kazandıraca-
ğız. Gazipaşa Dolmuş Du-
rağı'nın yeniden düzenlen-
mesine, Cuma Pazarı'nın
modern bir görünüme ka-

vuşmasına öncülük edeceğiz. Batı Birlik
Durağı'ndaki üyelerimizin dinlenebileceği
bir tesis inşa edeceğiz. Durak konusun-
daki her sorunu çözeceğiz. Serviscilerin
problemlerini çözüme kavuşturacağız.
Sadece seçimden seçime değil, her an ve
her gün üyemizin yanında ve emrinde
olacağız" dedi.  (KERİM TOKSÖZ)

Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı va-
tandaşlar için sosyal ko-

nut seferberliğini başlatıyor.
Toplu Konut idaresi (TOKİ)
Başkanlığı tarafından hazır-
lanan ve Bakan Kurum’un
imzaladığı “Ülke Genelinde
Gerçekleştirilecek Sosyal Ko-
nut Uygulamaları Genelgesi”
81 ilin valiliklerine gönderildi.
Genelgede sosyal konut yapı-
labilecek arazilerin belirlen-
mesi için valiliklerden bilgi ve
belgeler talep edildi. Anaya-
sa’daki ‘konut hakkının’ vur-
gulandığı genelgede, ‘Devlet,
şehirlerin özelliklerini ve çev-
re kartlarını gözeten bir plan-
lama çerçevesinde, konut ih-
tiyacını karşılayacak tedbirle-
ri alır, ayrıca toplu konut te-
şebbüslerini destekler’ hük-
mü hatırlatıldı. 

TOKİ SOSYAL 
KONUT 

PROJELERİ 
YÜRÜTECEK

Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığı koordinas-
yonunda TOKİ tarafından Tür-
kiye genelinde konut sahibi ol-
mayan vatandaşların barın-
ma ihtiyaçlarının karşılanma-
sı amacıyla sosyal konut uy-
gulamalarının hayata geçirile-
ceği belirtildi.

NÜFUSA GÖRE
KONUT 

YAPILACAK 

Kent merkezi ve ilçe merkez-
lerinde, nüfusu 10 bin ve daha
az olan ilçeler için en az 100
konut, nüfusu 10 binden faz-
la olan ilçeler için ise en az 500
konut yapımının planlandığı
vurgulandı. Valilere yeterli bü-
yüklükte, öncelikle Hazine ya
da belediye mülkiyetinde bu-
lunan taşınmazların belirlen-
mesi yönünde talimat verildi.

EĞİM VE 
ARAZİNİN 

YERLEŞİME 
UYGUNLUĞU 

GÖZETİLECEK

Yazıda yer tespit işlemlerinin
detayları şöyle anlatıldı:

100 konut için imarlı olarak
yaklaşık 10 bin metrekare,
imarsız olarak yaklaşık 20 bin
metrekare büyüklüğünde alan
gerekeceği düşünül-
mekte olup; arazi ya-
pısı, eğim, arazinin
yerleşime uygunluk
durumu vb. etmen-
lerle bu büyüklükler

artabilecektir. Arsa ya da ara-
zi tespitinde bu büyüklüklerin
göz önünde bulundurulması
gerekmektedir.

ALTYAPI VE 
ULAŞIM 

OLANAKLARINA
YAKIN ALANLAR
BELİRLENECEK

Altyapı ve ulaşım olanakları-
na yakın, arazi topoğrafyası
bakımından konut yapımına
uygun olan alanların tercih
edilmesi gerektiğinin altı çi-
zilerek, tarım, orman, sulama
bölgesi, sit bölgesi gibi alan-
ları içermeyen arazilerle ilgili
bilgilerin toplanıp Bakanlığa
iletilmesi istendi.

İMAR PLANLARI
VE ETÜT 

RAPORLARI 
İSTENDİ

Valiliklerden mülkiyet sınır-
larının sayısal verileri, var ise
1/5.000 ve 1/1.000 ölçekli
onaylı imar planları, planı
bulunmuyor ise 1/5.000 ve
1/1.000 ölçekli halihazır ha-
ritalar, imar planına esas jeo-
lojik-jeoteknik etüt raporları,
taranmış pafta örnekleri ta-
lep edildi.

312 BİN SOSYAL
KONUTUN 

İNŞASI SÜRÜYOR

Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı, TOKİ
eliyle bugüne kadar 1 milyon
481 bin sosyal konut ve 47
bin 905 sosyal donatıyı inşa
etti. 5 milyon dar gelirli va-
tandaşa depreme dayanıklı ve
modern yaşam alanları su-
nuldu. 81 ilde 312 bin sosyal
konutun yapımı sürüyor. 
 (ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BA-
KANLIĞI BÜLTEN)

T
ürkiye’nin 81 ilinde yaklaşık 20 milyon
öğrenci için, 17-31 Ocak tarihleri ara-
sında yapılan yarıyıl tatilinin ardından

bugün 2. dönemin ilk ders zili çaldı. Alan-
ya’da da 63 bin öğrenci ders başı yaptı.

ARA TATİL 
31 MART - 4 NİSAN 

TARİHLERİNDE 
YAPILACAK

2. Dönem içinde gerçekleştirilecek olan ara
tatil ise 31 Mart-4 Nisan tarihleri arasında ya-
pılacak. Bugün başlayan 2024-2025 eğitim
öğretim yılının ikinci dönemi, 20 Haziran'da
sona erecek.   (SABİHA TATLIYER)

Sosyal konut seferberliği başlıyor
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı
Murat Kurum’un imzasıyla 81 İl Valiliğine
sosyal konut yapılabilecek arazilerin be-
lirlenmesi için genelge gönderildi. Vali-
lerden yeterli büyüklükte, öncelikli olarak
Hazine veya belediye mülkiyetinde bulu-
nan taşınmazların belirlenmesi istendi.

Murat Kurum

Dikici güven tazeledi
Kızılay Alanya Şubesi'nin 3'ncü Olağan Genel
Kurulu'nda Doçent Doktor Mehmet Dikici
üyelerin oylarıyla yeniden başkanlığa seçildi 

Ders zili çaldı
Alanya’da 2024-2025 eğitim
öğretim yılı 2.döneminin ilk ders
zili çaldı. Alanya’da 63 bin öğ-
renci okul sıralarında yerini aldı.

Akkanat vaatlerini açıkladı
Alanya Minibüsçüler Otobüsçüler ve Servis Araçları Odası Baş-
kan Adayı Ferhat Akkanat, "Yapılmayan hizmetleri yapmak, unu-
tulan esnaflarımızı yeniden hatırlamak için göreve talibiz" dedi 
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ETHEM 
KAYGISIZ

DİLLERİM
LAL OLUR

Geçmiyor bir türlü, sensiz o gecelerim
Aşkı  hatırlayınca, kanıyor  hücrelerim
Dillerim lal olur, anlatamam hecelerim
Bilmem ki, ne zaman biter bu acılarım 

Düşünür  dururum, uykularım  gelmez
Benim bu halimden,yakınlarım bilmez
Yıllardır dertliyim,gönlüm hiç gülmez

Bilmem ki, ne zaman biter bu acılarım

Akşam olunca, karanlık içime çöküyor   
Bu yalnızlık bu  acılar, belimi büküyor
Gönül üzülünce,gözüm yaşlar döküyor
Bilmem ki, ne zaman biter bu acılarım

Yatarım yatağıma, hep döner dururum
Olanları düşündükçe, başıma vururum
Tükenir gücüm, sabaha doğru uyurum
Bilmem ki, ne zaman biter bu acılarım

Kimselere diyemem, bu garip derdimi
Her şeyi içime atar,gösteririm sevgimi
Bir hiç uğruna, heder ettim gençliğimi
Bilmem ki, ne zaman biter bu acılarım

Alınan karara göre ana arterlerde
otobüslerin sağ şeridi kullan-
ması zorunlu olacak. Bu şeridi

kullanan toplu taşıma araçları yo-
ğunluğa takılmadan kesintisiz ilerle-
yecek. Uygulamaya etap etap geçile-

cek. İlk etap Mevlana Kavşağı ile Gül-
lük Kavşağı arasında ve bu istikamet-
te başlayacak.
UKOME Toplantısında alınan karara
göre en sağ şeritler halk otobüsleri için
zorunlu olacak, diğer araçlarda bu şeri-

di kullanabilecek ancak bu şeritte araç-
lar kesinlikle bekleme yapamayacak,
park edemeyecek. Uygulamanın ilk eta-
bı Mevlana Kavşağı ile Güllük Kavşağı
arasında ve bu istikamette başlayacak.

AKILLI KAVŞAK 
UYGULAMASI 

Güzergahtaki iki adet sinyalize kavşak-
ta akıllı kavşak uygulaması yapılacak.
Tramvay araç geçişini kesmeyecek, Sa-
manyolu Kavşağı Turgut Reis Caddesi
sola dönüş araç verileri düşük oldu-

ğundan kapatılarak buradaki sinyali-
zasyon iptal edilerek araçların direkt ge-
çişi sağlanabilecek. Otobüslerin bu hat-
tan geçişi düzenlenecek, otobüslerin
peş peşe bu hatta girmesi önlenecek.

EMNİYET VE 
ZABITADAN 

ETKİN YÖNETİM

Alt geçitleri kullanan otobüsler yo-
ğunluk oluşmaması ve uygulamanın
ilk başlangıçta mağduriyet oluştur-
maması için aynı anda değil, belli sa-

yılarda sağ şeride yönlendirilecek.
Servis araçları bu güzergahta toplu ta-
şıma durağını kullanmayacak, servis
araçları her yerde durup yolcu indirip
bindiremeyecek. Servis araçları için
bekleme yapmaksızın indirme bin-
dirme yerleri belirlenecek. Emniyet ve
Zabıta görevlileri yasak parkı önlemek
için etkin önlemler alacak. Uygula-
mayla yoğun saatlerde 4 şeridi kulla-
nılabilen bu hattın 8 şeridinin kulla-
nılması, toplu taşımanın hızlanması,
şahsi araç kullanımının da akışkan
hale getirilmesi amaçlanıyor. 

 (ANTALYA BB BÜLTEN)

Halk otobüslerine özel şerit yapılacak
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin trafik yoğunluğunu azaltmak ve toplu taşımaya
özendirmek amacıyla halk otobüslerine özel şerit uygulaması UKOME’den geçti.

Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi’nin yürütücüsü
olduğu, Avrupa Birliği

ve Türkiye İş Kurumu (İŞ-
KUR) tarafından ortaklaşa fi-
nanse edilen Ne Eğitimde Ne
İstihdamda (NEET) Programı
kapsamında hibe alınan Gü-
neş Okulu Projesi’nin sonuna
gelindi. Güneş Okulu Projesi
ile Antalya ve çevre iller baş-
ta olmak üzere Türkiye’nin
çeşitli illerinde görev yapa-
cak güneş enerjisi sistemleri
kurulumu, bakımı ve onarımı
konusunda nitelikli ve uzman
ara eleman yetiştirilerek is-
tihdam açığının kapatılması-
na katkıda bulunulacak.

"İKLİM 
DEĞİŞİKLİĞİ İLE
MÜCADELEDE
ÖNEMLİ ADIM"

Projenin kapanış töreninde
konuşan Antalya Büyükşehir
Belediyesi Başkan Danışmanı
Çevre Yüksek Mühendisi Lok-
man Atasoy, iklim değişikliği-
nin dünya genelinde büyük bir
tehdit oluşturduğuna dikkat
çekti. Atasoy, fosil yakıt kulla-
nımının neden olduğu aşırı
hava olayları, şiddetli yağışlar,
fırtınalar, sel felaketleri ve
mega orman yangınlarının ik-
lim krizinin açık göstergeleri
olduğunu belirterek, bu so-
runun çözümünde yenilene-
bilir enerji kaynaklarına yö-

nelmenin en etkili yol oldu-
ğunu vurguladı.
Atasoy, "Bu kapsamda başla-
tılan Güneş Okulu Projesi ile
hem gençlere istihdam imkâ-
nı sağladık hem de iklim de-
ğişikliğiyle mücadelede önem-
li bir adım attık. Başkanımız
Muhittin Böcek’in her zaman
ifade ettiği gibi, biz günü kur-
taran değil, geleceğe yatırım
yapan bir yönetim anlayışıyla
hareket ediyoruz. 18’inci Gü-
neş Enerji Santralimizi (GES)
faaliyete almak üzereyiz. 365
günün 300 günü güneş alan
Antalya, güneşin de kentidir.
Bu projeyle 31 gencimize is-
tihdam sağlanmış ve güneş
enerji sektöründe ara eleman
ihtiyacına katkı sunulmuştur.
Projeye finansal destek sağla-
yan Avrupa Birliği, İŞKUR ve
diğer tüm paydaşlara teşek-
kür ediyor, işbirliğimizin yeni
projelerle devam etmesini

diliyorum" dedi.

144 SAATLİK 
EĞİTİM

Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi AB İlişkileri ve Proje Şube
Müdürü Güliz Yaman, proje
kapsamında verilen eğitim-
ler hakkında bilgi verdi. Ya-
man, şöyle konuştu. "İşsiz ve
okumayan 15-29 yaş arası
gençlerimize Çanakkale Üni-
versitesi tarafından 48 gün on-
line olarak 144 saatlik "Güneş
Enerjisi Sistemleri Kurulu-
mu, Bakımı ve Onarımı" eği-
timi verildi. Temel İş Sağlığı ve
Güvenliği, Enerjinin Tarihçe-
si, Elektrik ve Elektronik Esas-
ları, Fotovoltaik Sistem Bile-
şenleri derslerini aldılar. Ar-
dından gençler Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi Çevre Eği-
tim ve İnovasyon Merkezi
bahçesinde kurulan uygula-
malı eğitim alanında, online
derslerde edindikleri teorik
bilgileri 12 gün boyunca pra-
tik uygulamalar ile pekiştirme
imkanları buldular. Gençler,
özel sektörden konuyla ilgili
firma yetkilileri ile bizzat gö-
rüşme imkanı buldular. Ayrı-
ca eğitim süresi boyunca her
öğrenciye günlük 10 Euro
destek sağlandı. 18 ay süren
projemiz nihayet başarılı bir
şekilde tamamlanmıştır." 
 (ANTALYA BB BÜLTEN)

Kepez Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri,
uyuşturucuyla mücadele konusunda bil-
gilendirildi.  Antalya Narkotik Şube işbir-

liğiyle düzenlenen seminer, Kepez Belediyesi
Meclis Salonu'nda gerçekleştirildi.  Seminerde,
uyuşturucu maddelerin çeşitleri, uyuşturucu sa-
tılan yerler ve yasal durumlar hakkında bilgi ve-
rildi. Ayrıca, madde kullanımı ile mücadele
merkezleri ve uyuşturucu madde kullanan bi-
reylerde görülen fiziksel ve sosyal etkiler de ele

alındı. Eğitimin bir diğer önemli konusu, mad-
de bağımlılığının sağlığa verdiği zararlar oldu.
Uyuşturucu maddelerin kullanımının, özellikle
kişilerin fiziksel ve psikolojik sağlıklarını olum-
suz şekilde etkilediği, uzun vadede ciddi sağlık
problemlerine yol açabileceği belirtildi. Ayrıca,
sosyal yaşamda ve iş hayatında ciddi aksamala-
ra yol açarak, bireylerin toplumla olan ilişkileri-
ni zedelediğine de değinildi.  (KEPEZ BELE-
DİYESİ BÜLTEN)

Manavgat İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Fatih
Türköz'ün araştır-

macı olarak Antalya Milli Eği-
tim Müdürlüğü bünyesinde
görevlendirilmesinin ardından
6 ayı aşkın bir süredir Şube
Müdürü Cavit Sevim'in veka-
leten yürüttüğü Manavgat İlçe
Milli Eğitim Müdürlüğü gör-
evine Dr. Hüseyin Vural Özel
Eğitim Meslek Okulu Müdü-
rü Ali Hakan Öz getirildi.

ALİ HAKAN ÖZ
KİMDİR?

1970 yılında Manavgat'ta dün-

yaya gelen Ali Hakan Öz, An-
kara Üniversitesi Eğitim Bi-
limleri Fakültesi Eğitim Yö-
netimi ve Planlaması Bölü-
münden mezun oldu. Evli ve
2 çocuk babası olan ali Hakan
Öz, Manavgat'ta değişik okul-
larda öğretmen ve idareci ola-
rak görev yaptı. Fatma Turgut
Şen Anadolu ve Namık Kara-
mancı Fen Lisesi'nde kurucu
Müdür olarak görev yaptı. 9
yıldır Dr. Hüseyin Vural Özel
Eğitim Meslek Okulu Müdü-
rü olarak görev yapan Ali Ha-
kan Öz, bu süreçte Çeltikçi'de
bulunan Rehberlik Araştır-
ma Merkezi'ni Manavgat şehir
merkezine taşıdı.  (İHA)

Kepez Belediyesi, ilçedeki parkları daha
güvenli ve modern hale getirmek için
çalışmalarını sürdürüyor. Park ve Bah-

çeler Müdürlüğü ekipleri bu kapsamda Çan-

kaya Mahallesi'nde 6376, 6377 ve 6378 so-
kakların kesişiminde bulunan parkın 3 bin 411
metrekarelik alanında bakım ve onarım ça-
lışmaları yaparak baştan sona yeniledi. Çalış-

malar kapsamında basketbol sahasının
telleri onarılırken, vinç yardımıyla
ağaçların yüksek ve verimsiz dalları bu-
danarak, deforme olan çimler gübre-
lenerek yenilendi. Park ve Bahçeler
Müdürlüğü ekipleri ayrıca, park içe-
risinde bulunan kullanım ömrünü
tamamlayan dörtlü piknik masaları ye-
nileriyle değiştirilirken, hava koşulla-
rından etkilenen kamelyalar tadilatla
güçlendirildi. Çocuk oyun grupları
tek tek kontrol edilerek bakım ve bo-
yama işlemleri yapıldı, kullanılama-
yacak durumda olanlar ise yenileriy-
le değiştirildi. Açık hava spor aletleri,
spor sahalarının potaları ve park ta-
belası da elden geçirilerek onarıldı. 
 (KEPEZ BELEDİYESİ BÜLTEN)

Toplam 8 bin metreka-
re alana yayılan spor
kompleksi, yarı olim-

pik yüzme havuzu ve çok
amaçlı çim sahasıyla Antal-
ya’ya modern bir spor alanı
kazandırıyor. Tesis, okçuluk
ve futbol branşlarına uygun
özel alanlarıyla da dikkat
çekiyor. 1973 yılında mem-
leketi Antalya’dan milletve-
kili seçilen, farklı dönem-

lerde bakanlık ve başbakan-
lık görevlerinde bulunan ve
CHP’nin 4. genel başkanı
olan Deniz Baykal’ın adını
taşıyan tesis, geçtiğimiz ay-
larda ücretsiz yüzme kurs-
larıyla kapılarını açmıştı.
Tesisin resmi açılış töreni,
Deniz Baykal’ın vefat yıl
dönümü olan 11 Şubat Salı
günü saat 11.00’de gerçek-
leşecek.  (İHA)

Büyükşehir'den gençlere çevreci istihdam
Büyükşehir Belediyesi, gençlere istihdam sağlamak ve iklim değişikliğiyle mücadelede yenilenebi-
lir enerji kullanımını teşvik etmek amacıyla başlattığı Güneş Okulu Projesi’ni tamamladı. Proje, genç-
lerin yenilenebilir enerji sektöründe uzmanlaşarak iş hayatına atılmalarını sağlamayı hedefliyor.

Zabıtaya uyuşturucu eğitimi 
Kepez Belediyesi, Antalya Narkotik Şube ile işbirliği yaparak zabıta personeline yönelik önem-
li bir eğitim düzenledi. Seminerde, narkotik suçlarla mücadelenin önemi vurgulandı.

Manavgat'ın Milli Eğitim Müdürü Öz oldu
Uzun süredir vekaleten yürütülen Manavgat Milli Eğitim Müdürlüğü'ne Dr.
Hüseyin Vural Özel Eğitim Meslek Okulu Müdürü Ali Hakan Öz getirildi.

Muratpaşa Belediyesi’nin 30 milyon TL yatı-
rımla Kızılarık Mahallesi’nde hayata geçirdi-
ği Deniz Baykal Spor Kompleksi, 11 Şubat’ta
CHP eski lideri Deniz Baykal’ın 2. ölüm yıl dö-
nümünde düzenlenecek törenle açılacak.

Deniz Baykal Spor Kompleksi açılıyor

Kepez'de modern ve güvenli parklar
Kepez Belediyesi, Çankaya Mahallesi'nde bulunan 3 bin 411 met-
rekarelik parkı baştan sona yenileyerek ilk günkü haline kavuşturdu.
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Bektaş’ta full manzaralı 1700 m2 , %20 - 2 kat imarlı

2) Çıplaklı’da 4 dönüm %20 - 5 kat imarlı

1) Hasbahçe’de 980 m2, %20 - 3 kat imarlı

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Akdam’da 460 m2, müstakil tapulu, köy yerleşim alanı içinde 2.500.000 TL

5) Yenice’de 1070 m2, yolu var, müstakil tapulu 650.000 TL

1) Nüfus Müdürlüğü civarı 3+1 , 3. kat asansörlü 6.000.000 TL

2) Yaşam Hastanesi civarı 3+1 zmin kat 2.600.000 TL

3) Çıplaklı’da sıfır 2+1 jeneratörlü, havuzlu, güney cephe 4.400.000 TL

4) Konaklı’da 2+1, 3.kat ayrı mutfak 2.500.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Atatürk Caddesi Halkbank civarı 2+1, 4.kat asansörlü 15.000 TL

2) Kazımbulut camii civarı 2+1 son kat 12.000 TL

3) Çevre yolunda 70 m2 dükkan 10.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI

Gsm: 0533 155 01 37
ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde
konumu manzara mükemmel
olan duvarı hafriyatı yapılmış
elektrikrigi suyu olan yola sıfır 
yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap
tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim
yeri içerisinde. Emsallerinden
oldukça uygun. Gazete özel 
bu ayki net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

TANITIM 
HİZMETLERİ

Sosyal Medya ve 
Dron çekimleriniz için 

bizi arayın...

Profesyonel çekim ve
grafik tasarım. 

Gsm: 0 533 193 86 66 

Fizik Tedavi Danışmanlık
Hizmetlerimiz

ORTOPEDİK REHABİLİTASYON 
-Bel Boyun Kalça ve Diz ağrıları
-Spor Yaralanmaları
-Tetik Parmak
-El Rehabilitasyonu
-Lenf Drenajı 
-Kinesio tape ( kinezyolojik
bantlama)

NÖROLOJİK REHABİLİTASYON 
-MS , Parkinson, Hemipleji  

Not; evde sağlık hizmetleri
(Fizyoterapi) imkanı 
sunulmaktadır. 

KADIN SAĞLIĞI
-Lenfödem
-Üriner İnkontinans (İdrar
kaçırma)
-Fekal İnkontinans (Dışkı
kaçırma) 
-Prolapsus (organ sarkması)
-Pelvik Bölge Ağrısı
-Vajinismus
-Ağrılı Adet Döngüsü
-Klinik Pilates 

FİZİK TEDAVİ & 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

FZT. EMİNE NACAR

Gsm : 0532 499 67 46 
0546 787 49 86
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On Hotels Alanya Belediyespor, Ligin 19'uncu haftasında konuk ettiği ligin son şampiyonu Halkbank'ı 3-1 mağlup etti.

3-1

On Hotels Alanya Belediyespor tarihi bir galibiyet elde etti ve ligin şampiyonu Halkbank'ı ilk kez yendi Sporseverler Halkbank galibiyetine tribünde şahitlik etti

SMS GRUP EFELER LİGİ 19. HAFTA
01 Şubat Cumartesi
Spor Toto 3-0 Arkasspor
Ziraat Bankkart 3-2 Bursa BŞB
Alanya Bld. 3-1 Halkbank
Türşad 1-3 İst. Gençlik
Galatasaray 2-3 Fenerbahçe
Altekma 3-0 Akkuş Bld.
Develi -ipt- Cizre Bld.

SMS GRUP EFELER LİGİ 20. HAFTA
04 Şubat Salı
Halkbank 17:00 Türşad
Bursa BŞB 16:00 Spor Toto
Fenerbahçe 16:30 Alanya Bld.
İstanbul Gençlik 14:00 Akkuş Bld.
Arkasspor 19:00 Galatasaray
Cizre Bld. 12:30 Ziraat Bankkart
Develi -ipt- Altekma

PUAN DURUMU
TAKIMLAR O G M P A V
1.Ziraat B.kart 18 16 2 48 50 13
3.Halkbank 17 13 4 37 42 19
3.Galatasaray 18 13 5 37 44 27
4.Spor Toto 18 11 7 32 35 27
5.Fenerbahçe 17 11 6 30 37 29
6.Altekma 18 10 8 31 40 34
7.Arkasspor 17 9 8 30 37 27
8.Alanya Bld. 18 9 9 26 38 37
9.İst. Gençlik 17 6 11 19 28 41
10.Bursa BŞB 17 5 12 18 26 42
11.Cizre Bld. 17 4 13 14 25 46
12.Türşad 18 4 14 13 21 47
13.Akkuş Bld. 18 3 15 7 16 51
14.Develi Bld. 0 0 0 0 0 0
(Develi Bld. ligden çekildi ve mahalli lige düştü.)

MÜCADELEYE İYİ BAŞLADI

SMS Grup Efeler Ligi 19'uncu hafta karşılaş-
maları dün oynandı. Haftaya 23 puanla 8'inci ba-
samakta giren On Hotels Alanya Belediyespor,

19'uncu haftada ligin son şampiyonu Halkbank'ı
100. Yıl Recep Hacıfazlıoğlu Spor Salonu'nda misa-
fir etti. Sporseverlerin tribünden ücretsiz izlediği mü-
cadeleye Alanya Belediyespor, oldukça istekli ve hırs-

lı bir oyunla başladı. Halkbank'ın tutuk
bir sergilediği ilk seti Alanya Bele-

diyespor, 25-22 alırak 1-0 skor üs-
tünlüğünü yakaladı. Halkbank,
aynı skorla 2'nci seti aldı ve sko-
ru 1-1 eşitledi.

SON SET KIRAN
KIRANA GEÇTİ

Üçüncü sette rakibi karşı-
sında müthiş bir oyun orta-
ya koyan kırmızı beyazlılar,
taraftarının da desteği ile bu
seti 25-21 aldı ve yeniden
skor (2-1) üstünlüğünü ya-
kaladı. Alanya Belediyes-
por, 4'üncü sette rakibi
karşısında zaman zaman
zorlansa da mücadeleci
ve hırslı oyunu ile bu
seti de 25-23 alarak li-
gin son şampiyonu
Halkbank'ı 31 mağ-
lup etmeyi başardı.
Belediyespor, bu ga-
libiyetle 26 puana
ulaşarak Avupa
için playoff iddia-
sını sürdürdü. 

LİG'DE
HAFTA İÇİ
MESAİSİ

Efeler Ligin'de 20'nci hafta karşı-
laşmaları 4 Şubat Salı (yarın) oy-
nanacak. Alanya Belediyespor,
20'nci haftada ligin ilk yarısında
Alanya'da mağlup ettiği Fenerbah-
çe'ye Burhan Felek Spor Salonu'nda
konuk olacak.  Ercan YILDIRIM

Başantrenör
Serkan Oğuz

Kulüp başkanı Faruk Konukçu maç boyunca büyük heyecan yaşadı

1.Set: 25-22 1-0
2.Set: 22-25 1-1
3.Set: 25-21 2-1
4.Set: 25-23 3-1



LİMA'DAN 3 PUANLIK 
KAFA GOLÜ

Trendyol Süper Lig'te 22'inci hafta karşılaşmaları oy-
nanıyor. Haftaya 25 puanla giren Corendon Alan-
yaspor, 22'inci haftada Gürsel Aksel Stadı'nda Göz-

tepe'ye konuk oldu.  Alamnyaspor mücadeleye sarı kart
cezalıları Loide Augusto, Janvier, Fidan Aliti ve Makou-
ta'dan eksik olarak çıktı. Karşılaşmaya kontrollü bir
oyunla başlayan Alanyaspor, özellikle savunma-
da çok başarılı bir oyun ortaya koydu. Tu-
runcu yeşilliler, ilk devrenin uzatma daki-
kalarında Jure Balkovec'in kullandığı köşe
atışında Reis Lima'nın kafa vuruşunda golü
buldu. Maçta ilk devre Alanyaspor'un 1-0
üstünlüğünde geçildi. 

KALECİ ERTUĞRUL 
ŞOV YAPTI

Karşılaşmanın 2'n i yarısına Alanyaspor,
oyuncu değişikliği yapmadan
başlarken, ev sahibi ekip Göz-
tepe Romulo-Emersonn de-
ğişikliğiyle başladı. ilk devre-
deki kontrollü oyununu bu
devrede de sürdüren Alanyaspor,
zaman zaman zor anlar yaşasa da raki-
bine gol fırsatı vermedi. Maçın hakemi
Arda Kardeşler'in bu devrede 2 kez ver-
diği penaltı kararı ve bir de gol Video
Yardımcı Hakem (VAR) izlemesi so-
nucu iptal edildi. Alanyaspor, farkı 2'ye
çıakaracak hızlı atak şansları yakalasa
da bu fırsatları zamanı harcamak
için kullandı. Maçın 81'inci dakika-
sında JUan'ın kullandığı penaltı atı-

şını Alanyaspor kalecisi Ertuğrul
Taşkıran kurtardı. Ertuğrul
maçın 96'ncı dakikasında
ise net bir gol pozisyonunda
topu direk dibinden çıkardı.
Göztepe'de Heliton'un (uzat-
malar) 98'inci dakikada kafa

vuruşunda top direkten
auta gitti. Kalesini
gole kapamayı başa-
ran Alanyaspor, Li-
ma'nın attığı tek golle
3 puanı almayı başardı.
İzmir temsilcisi Göztepe
bu sezon evindeki ilk ye-
nilgisini aldı. 

Kaleci Ertuğrul Göztepe
maçında gördüğü sarı
kartla 4 sarı karta ulaş-
tı ve Fenerbahçe ma-
çında cezalı duru-
ma düştü.  Ercan
YILDIRIM

ALANYASPOR GÖZTEPE'YE İLKİ YAŞATTI

000 111

MAÇIN KARNESİ

Hakemler: Arda Kardeşler, Cem Özbay,
Gökmen Baltacı

Göztepe: Mateusz Lis, Heliton, Koray
Günter (Dk.24 Ogün Bayrak), Lasse Nielsen,
Malcom Bokele, Djalma Silva (Dk.87 İsmail
Köybaşı), Victor Hugo (Dk.71 Ahmed Ildiz), No-
vatus Miroshi, David Tijanic (Dk.Kuryu Mat-

suki), Juan, Romulo (Dk.46 Emersonn)

Alanyaspor: Ertuğrul, Reis Lima,
Fatih Aksoy, Jure Balkovec, Haderg-
jonaj, Efecan, Enes Keskin (Dk.73
Juan Christian), Yusuf Özdemir,
Cordova, Ui-Jo Hwang (Dk.90+
Arda Usluoğlu), Richard   

GOL: Dk.45+ Reis Lima (Alan-
yaspor

Sarı Kart: Dk.52 Novatus Mi-
roshi, Dk.86 Djalma Silva (Gözte-
pe) - Dk.28 Enes Keskin, Dk.79 Er-
tuğrul (Alanyaspor)

11Pazartesi 3 Şubat 2025SPOR

SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 20 17 3 0 53 22 54
2.Fenerbahçe 20 15 3 2 52 20 48
3.Samsunspor 21 11 4 5 34 23 40
4.Eyüpspor 21 11 6 4 34 19 39
5.Göztepe 21 10 4 7 40 27 34
6.Başakşehir 21 9 5 7 39 30 32
7.Beşiktaş 20 8 8 4 29 21 32
8.Alanyaspor 21 7 7 7 25 28 28
9.Kasımpaşa 21 6 10 5 35 38 28
10.Ç.Rizespor 20 8 3 9 22 31 27
11.Trabzonspor 20 6 8 6 34 24 26
12.Gaziantep FK 20 7 5 8 26 28 26
13.Antalyaspor 21 7 4 10 25 40 25
14.Konyaspor 21 7 5 9 27 33 24
15.Sivasspor 21 6 5 10 26 35 23
16.Kayserispor 20 3 8 9 19 39 17
17.Bodrumspor 21 4 4 13 15 29 16
18.Hatayspor 21 1 7 13 23 40 10 
19.Adana Demir 21 2 2 17 20 50 5
(Adana Demirspor'un -3 puan cezası bulunuyor)

TRENDYOL SÜPER LİG 22. HAFTA
31 Ocak Cuma
Eyüpspor 1-0 Sivasspor
Konyaspor 3-1 Bodrumspor
01 Şubat Cumartesi
Hatayspor 2-3 Antalyaspor
Kayserispor 0-0 Trabzonspor
Başakşehir 4-0 Samsunspor
02 Şubat Pazar
Adana Demirspor 3-5 Kasımpaşa
Göztepe 0-1 Alanyaspor
Fenerbahçe 19:00 Ç.Rizespor
03 Şubat Pazartesi
Gaziantep FK 20:00 Galatasaray
Beşiktaş 00:00 BAY

A
ra transferde ağırdan alan Corendon Alanyaspor,
ilk imzayı orta saha oyuncusu Enes Keskin'e at-
tırdı. 23 yaşındaki oyuncu, 4,5 yıllık sözleşmeye

imza attı. Enes Kekin, Sancaktepe kulübünün alt yapı-
sında başladığı futbol kariyerinde Diyarbekirspor,
Eyüpspor,  Gençlerbirliği, Iğdır FK ve son olarak Pen-
dikspor forması giydi. Enes, Pendikspor formasıyla bu
sezon 17 maça çıktı ve 2 asist yaptı.  Ercan YILDIRIM

PENALTIYI VERMEDİ

Nesine 3'üncü Lig 3'üncü Grupta 18'inci hafta karşılaşmaları
dün (pazar) oynandı. 18'inci haftada Alanya 1221 Futbol
Spor Kulübü, Milli Egemenlik Stadı'nda Ayvalıkgücü Be-

lediyespor'u ağırladı. Mücadeleye konuk ekip ileride baskılı bir
oyunla başlarken Alanya 1221 FK, rakip kalede pozisyon üret-
mekte zorlandı. Ayvalıkgücü Belediyespor, 11'inci dakika-
da kullanılan bir köşe vuruşunun ardından ceza sahasında
oluşan karambolde kafalardan seken topa son dokunan
Ali Habeşoğlu, maçtaki tek golü kaydetti. Golden sonra
beraberlik için rakip kalede gol arayan Alanya 1221 FK,
32'inci dakikada Serhat Hürriyet, ceza sahasında topa
elle  müdahalesine ve penaltı itirazlarına rağmen ha-
kem Burak Kamalak oyuncu devam ettirdi. Konuk
ekip Ayvalıkgücü, ilk devreyi 1-0 üstün tamamladı. 

HAKEM MAÇI KATLETTİ

Maçın 2'inci yarısında her iki takımda oyuncu değişikliği
yapmadan başlarken, bu devrede ilk yarıya göre daha
atak oynayan Alanya 1221 FK, rakip kalede girdiği po-
zisyonları değerlendiremedi. Hakem Burak Kamalak'ın bu
devrede verdiği kararlar tribündeki sporseverlere saç baş yoldurdu.
Skoru korumak isteyen Ayvalıkgücü, maçta tempoyu düşürüp
zamana oynarken bunda başarılı oldu ve skoru korumayı başardı.
Tüm çabaları hakem kararlarının da etkisiyle boşa çıkan Alan-
ya 1221 FK, karşılaşmayı 1-0 kaybetti. Maç sonu sahayı terk eden
hakemlere tribünlerden büyük tepki geldi.   Ercan YILDIRIM

Corendon Alanyaspor, Süper Lig'in 22'nci haftasında deplasmanda karşılaştığı Göztepe'yi Reis Lima'nın attığı golle 1-0 mağlup
etti. Göztepe, bu sezon sahasında ilk kez mağlup olurken Alanyaspor'un kalecisi Ertuğrul Taşkıran bir penaltı atışını kurtardı.

Corendon Alanyaspor, Süper Lig'de 
evinde yenilmeyen 2 takımdan biri olan

Göztepe'yi saha ve seyircisi önünde devirdi

Sami Uğurlu Alanyaspor'un başında 
ilk galibiyetini Göztepe'den aldı

Yükselen performansıyla
dikkat çeken Portekizli 
savunmacı Reis Lima,
Alanyaspor'a 3 puanı 
getiren golü kaydetti

MİLLİ EGEMENELİK'TE KAMALAK FACİASI
Alanya 1221 FK, Milli Egemenlik Stadı'nda Ayvalıkgücü'ne 1-0 mağlup olduğu
maçta hakem Burak Kamalak verdiği kararlarla Alanyalı sporseverleri çıldırttı. 

Alanya 1221 FK,
kendi saha ve

seyircisi önünde
hakem Burak

Kamalak'ın yanlı
yönetimiyle

mağlup edildi

Alanya 1221 FK başkanı Levcent Uğur maçı On Hotels
Belediyespor başkanı Faruk Konukçu ile birlikte izledi  

Alanyalı sporseverler 
hakem kararlarında çıldırdı 

Enes Keskin Alanyaspor'a 
gelir gelmez kendini ilk 11'de buldu

ALANYASPOR
ENES KESKİN'İ ALDI

Corendon Alanyaspor, ara transferde
ilk imzayı Trendyol 1. Lig ekibi Pen-
dikspor'dan Enes Keskin'e attırdı.
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